UBND XÃ THẠCH KHÊ

PHÒNG VĂN HÓA-XÃ HỘI

Số: 15/VHXH
V/v đôn đốc báo cáo định kỳ

CCHC năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thạch Khê, ngày 11 tháng 11 năm 2025

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn UBND xã;

- Trung tâm phục vụ hành chính công.

Thực hiện văn bản số 5690/SNV-CCHC&VTLT ngày 10/11/2025 của Sở Nội

vụ Hà Tĩnh về việc đôn đốc báo cáo định kỳ CCHC năm 2025. Phòng VHXH xã

Thạch Khê đề nghị các phòng, Trung tâm Hành chính công phối hợp thực hiện báo

cáo CCHC định kỳ năm 2025 như sau:

1. Nội dung báo cáo

- Căn cứ vào kết quả CCHC thực tế đạt được trong triển khai Kế hoạch cải

cách hành chính năm, các phòng chuyên môn, Trung tâm phục vụ hành chính công

xây dựng Báo cáo tình hình, kết quả CCHC năm 2025.

- Nội dung báo cáo theo Đề cương tại Phụ lục 1A gửi kèm, đồng thời cung cấp

đầy đủ số liệu theo Phụ lục 1B gửi kèm.

2. Thời hạn, hình thức nhận báo cáo

- Thời hạn nhận báo cáo chậm nhất là ngày 14/11/2025 và thời điểm chốt số

liệu báo cáo từ 01/7/2025 đến 14/11/2025).

- Giao Đ/c Nguyễn Thị Thủy-chuyên viên phòng Văn hóa-xã hội đôn đốc và

tổng hợp báo cáo gửi Sở Nội vụ trước ngày 15/11/2025.

Đề nghị các phòng, Trung tâm phục vụ hành chính công xã phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Các PCT UBND (để biết);

- Lưu: VT, VHXH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Tâm

		2025-11-11T15:27:36+0700

		2025-11-11T15:29:37+0700